REQUERIMENTO Nº 62/2006

Senhor Presidente,

O Vereador signatário deste, conforme preceitos regimentais requer, após ouvido o douto Plenário, sejam solicitadas do Senhor Prefeito Municipal, as seguintes informações:

Solicita informações sobre distribuição do  leite NAN às crianças que necessitam deste tipo de leite.
JUSTIFICATIVA

Este requerimento tem por objetivo obter esclarecimentos com relação à distribuição do leito NAN nas unidades de Saúde do Município, uma vez que chegou a este Vereador, reclamações de que o leite não está sendo distribuído, comprometendo a saúde de crianças que fazem uso deste tipo de leite.
Sala das Sessões, 18 de Setembro de 2006

	ANDRÉ ADÃO ANTUNES

	1º SECRETÁRIO

PAGE